
                                   
 

PipePlast-SaniTop s.r.o - plastové potrubní systémy pro všechny druhy sítí 
Výhradní zastoupení společnosti Thermaflex International Holding Bv 

_______________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________ 
Kancelář: 267 53  Žebrák, Náměstí 105, tel.: +420 311 533 437, JUDr. Sudík - +420 602 327 554, E-mail: office@flexalen-sudik.cz, 

Mgr. Roman Novák – +420  602  616 277, E-mail: roman.novak@flexalen-sudik.cz 
 

  
 

 
Potvrzení o odborné způsobilosti a zkušenostech  

s montáží systémů předizolovaného potrubního systému Flexalen 
 

 
Tímto potvrzujeme, že níže uvedení pracovníci společnosti Flemonta s.r.o. 

jsou autorizováni a certifikováni pro kompletní montáže systémů předizolovaného potrubí 
FLEXALEN. 

V současnosti mají vice jak osmileté zkušenosti s kompletními montážemi potrubí Flexalen  
i samotného polybutenového potrubí. Za tu dobu realizovali již více jak 50 km tohoto potrubí  
ať již teplovodů, kde je zdrojem tepelné energie bioplynová stanice, nebo dálkových sekundárních 
rozvodů UT a TV napojených na kotelny nebo výměníkové stanice ve městech a obcích v rámci 
celé ČR. Rozvody polybutenového potrubí montovali mimo jiné i v novém bloku elektrárny 
Ledvice. 
 

 
Jmenovitě se jedná o pana Pavla Navrátila, pana Václava Hobzeka, pana Vlastimila 

Holého a pana Jakuba Michalíka. 
 
 
Výše uvedení pracovníci se pravidelně účastní jak doškolování v certifikované škole sváření 

plastů v ČR, tak i školení pořádaných společností Thermaflex International holding Bv, která je 
výrobce FLEXALENU. Technici společnosti výrobce jezdí na kontroly všech montáží potrubí 
Flexalen  přesahující 1 km rozvodů, nebo v případě speciálních projektů. 

 
 
 
 
Za spol. PipePlast-SaniTop s.r.o. 
Mgr. Roman Novák 
Product and technical support manager 
 
 

 


